眉山市农业农村局

                                        眉农函〔2019〕127 号

眉山市农业农村局   眉山市财政局
转发《四川省农业农村厅 四川省财政厅关于做
好 2019年农机购置补贴政策实施工作的通知》的

通  知

天府新区眉山管委会乡村振兴局，各县（区）农业农村局、财政

局：

为深入贯彻落实《国务院关于加快推进农业机械化和农机装

备产业转型升级的指导意见》（国发〔2018〕42 号）精神，进

一步规范实施农机购置补贴政策，现将省农业农村厅、省财政厅

《关于做好 2019 年农机购置补贴政策实施工作的通知》（川农

函〔2019〕464 号）转发你们，并结合眉山实际提出如下工作要

求：

一、建立健全制度

制定完善风险防控、监督检查、投诉处理、信息公开、绩效

管理、集体研究、补贴机具核验等方面的管理制度，建立健全补

贴机具核验内部控制流程，加强对异常申请补贴情形（补贴额较

  — 2 —

大和单人多台套、短期内大批量、同人连年购置同类机具、区域

适应性差的机具购置等）的核验监管。

二、规范补贴办理流程

进一步明确农机购置补贴办理流程、补贴办理地点、补贴上

限，补贴申请受理和资金兑付期限，以及兑付给个人的农机购置

补贴资金必须通过社会保障卡“一卡通”发放。

三、做好总结和信息报送

各县（区）农业农村部门、财政部门每年 11 月 15 日前，要

将全年农机购置补贴资金实施情况总结报告分别报送市农业农

村局、财政局。工作动态信息及时报送。

联系人：林小娟

联系电话：028-38195297

电子邮箱：1243653823@qq.com

附件：四川省农业农村厅 四川省财政厅关于做好 2019 年农

机购置补贴政策实施工作的通知

眉山市农业农村局              眉山市财政局

2019 年 8 月 27 日

  — 3 —

附件

  — 4 —

  — 5 —

  — 6 —

  — 7 —

  — 8 —

  — 9 —

  — 10 —

眉山市农业农村局办公室                   2019 年 8 月 27 日印发